
GALLIUM CUP
(公財 )全 日本スキー連閣 B級公認

第 31回 田山クロスカントリー大会

SAJ02‐ CC-09/86田 山クロスカントリーコース

公式成績表

中学男子 5 kmクラシカル
2020/01ノ 07 開始時間 10:10 終了時間 10:40

ジュリー コースデータ
技術代表           田中

アシスタント技術代表       小田
競技委員長          山本

徳

義

一

雅

倫

専

コース名             sA」 02-CC-09ノ 86田 山クロスカントリーコーヌ
スタジアム標高                         315m
標高差                            87m
極限登高標高差                        46m
合計登高                          19om
全長                             5km
周回数                            1

順位  Bib  :等  名前      所属名 都道府県
フ

常

ユ
  時間差

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
15

16

17

18

19

20
21

22

23
24

25

26

27
28
29

30

31

32

33

34
35

95
86

81

85

92

78

97

91

69
71

77

68
79

67
94

75

90
66

73
76

70

88

89
93

80

84
62

82

61

87
96

64
74

65

63
72

83

高橋 心太郎

沼野 滉平

天瀬 海斗

村田 敬心

村田 和久

天瀬 颯太

山口 大輝

西舘 柊人

古舘 諒誠

岩持 悠日

鳥海 真尋

原子 凌明

北田 裕世

檜山 考輝

佐藤 真斗

佐藤 冴彪

尾崎 暖

北田 理久

沼野 慎平

岩渕 泳人

駒木 優人

安保 翔

中軽米 大地
レウ
・
ィン小倉 丈士

和井内 飛沫

柴田 羅心

外崎 智大

釜石 充

藤本 絃希

黒木 山人

高橋 舷貴

松葉 友吾
八木 心
上山 晴大

菅原 埋汰

高橋 朋也

欠端 陽翔

雫石中学校

雫石中学校

雫石中学校

雫石中学校

雫石中学校

雫石中学校

大鰐中学校

奥中山中学校

雫石中学校

雫石中学校
―戸中学校
大鰐中学校

雫石中学校

雫石中学校

大鰐中学校

大鰐中学校

奥中山中学校

雫石中学校

雫石中学校

松尾中学校

奥中山中学校

安代中学校

松尾中学校

湯本中学校

安代中学校
―戸中学校

大鰐中学校

奥中山中学校

雫石中学校

津軽中学校

湯口中学校

安代中学校

湯本中学校

奥中山中学校

松尾中学校

松尾中学校
サンビレXR

岩手県

岩手県

岩手県

岩手県

岩手県

岩手県

青森県

岩手県

岩手県

岩手県

岩手県

青森県

岩手県

岩手県

青森県

青森県

岩手県

岩手県

岩手県

岩手県

岩手県

岩手県

岩手県

岩手県

岩手県

岩手県

青森県

岩手県

岩手県

青森県

岩手県

岩手県

岩手県

岩手県

岩手県

岩手県

岩手県

15:16.4     00
15:23.9    +75
15:31.1    +147
15:37.8   +214
15:42.5   +261
15:58.4   +420
16:07.3   +509
16:17.3  +1:009

16:28.1 +11117
16:32.9  +1:165

16:33.3  +11169
16:53.2  +1:368
17:10.4  +1:540

17:13.1  +1:567
17:20.2  +2:038

17:21.6  +2:052
17:22.6  +2:062

17:41.1  +2:247
17:50.1  +2:337

18:00.4  +2:440
18:21.6  +31052

18:23.1  +3:067
18:299  +3:135
18:36.8  +3:204

18:38.3  +3:219

18:41.3  +3:249
18:51.1  +3:347

19:31.2  +4:148
19:59.9  +4:435

20:06.4  +4:500

20:38.7  +5:223
20:40.4  +5:240

20:47.8  +5:314
20:53.3  +5:374

26:31.3 ■11:149
DNS
DNS

Data processing by sEIKO P面 nt Date:Tue 7」 an 2020 P面 nt Time:11135 Page:1/2



GALLIUM CUP
(公財 )全 日本スキー連 需B級公認

第 31回 田山クロスカントリー大会

SA」 02-CC‐09/86田 山クロスカントリーコース

公式成績表

中学男子 5kmクラシカル
2020ノ01ノ07 開始時間 10:10 終了時間 10140

順位  Bib 
」ヒネ 名前      所属名         都道府県

フ

常

ユ
  時間差

時刻 天候 雪質
温 反

雪温   気温 湿度 風向′風速

晴 れ 良 -4°C    -4°C 60% 無風 Om/s

技術代表                 |   ~   セクレタリー

ロイ トれ、 1 調 悛之
田

参加者
エントリー 完 走 DQ DNF DNS

0 2

Data processing by sEIKO P口 nt Datel Tue 7」 an 2020 Pnnt Time:11:35 Page:2/2


