GALLIUM CUP (公財)全日本スキー連盟B級公認 第31回田山クロスカントリー大会

公式成績表

中学男子 5 km クラシカル

SAJ02-CC-09/86 田山クロスカントリーコース

2020/01/07

開始時間 10:10 終了時間 10:40

ジュリー		コース データ		
技術代表	田中 雅徳	コース名	SAJ02-CC-09/86 田山クロスカントリーコース	
アシスタント技術代表	小田 倫義	スタジアム標高	315m	
競技委員長	山本 専一	標高差	87m	
		極限登高標高差	46m	
		合計登高	190m	
		全長	5km	
		周回数	1	

順位	Bib	SAJ コード	名前	所属名	都道府県	フィニッシュ タイム	時間差
1	95		高橋 心太郎	雫石中学校	岩手県	15:16.4	0.0
2	86		沼野 滉平	雫石中学校	岩手県	15:23.9	+7.5
3	81		天瀬 海斗	雫石中学校	岩手県	15:31.1	+14.7
4	85		村田 敬心	雫石中学校	岩手県	15:37.8	+21.4
5	92		村田 和久	雫石中学校	岩手県	15:42.5	+26.1
6	78		天瀬 颯太	雫石中学校	岩手県	15:58.4	+42.0
7	97		山口 大輝	大鰐中学校	青森県	16:07.3	+50.9
8	91		西舘 柊人	奥中山中学校	岩手県	16:17.3	+1:00.9
9	69		古舘 諒誠	雫石中学校	岩手県	16:28.1	+1:11.7
10	71		岩持 悠日	雫石中学校	岩手県	16:32.9	+1:16.5
11	77		鳥海 真尋	一戸中学校	岩手県	16:33.3	+1:16.9
12	68		原子 凌明	大鰐中学校	青森県	16:53.2	+1:36.8
13	79		北田 裕世	雫石中学校	岩手県	17:10.4	+1:54.0
14	67		楢山 考輝	雫石中学校	岩手県	17:13.1	+1:56.7
15	94		佐藤 真斗	大鰐中学校	青森県	17:20.2	+2:03.8
16	75		佐藤 冴彪	大鰐中学校	青森県	17:21.6	+2:05.2
17	90		尾崎 暖	奥中山中学校	岩手県	17:22.6	+2:06.2
18	66		北田 理久	雫石中学校	岩手県	17:41.1	+2:24.7
19	73		沼野 慎平	雫石中学校	岩手県	17:50.1	+2:33.7
20	76		岩渕 泳人	松尾中学校	岩手県	18:00.4	+2:44.0
21	70		駒木 優人	奥中山中学校	岩手県	18:21.6	+3:05.2
22	88		安保 翔	安代中学校	岩手県	18:23.1	+3:06.7
23	89		中軽米 大地	松尾中学校	岩手県	18:29.9	+3:13.5
24	93		レヴィン小倉 丈士	湯本中学校	岩手県	18:36.8	+3:20.4
25	80		和井内 飛沫	安代中学校	岩手県	18:38.3	+3:21.9
26	84		柴田 羅心	一戸中学校	岩手県	18:41.3	+3:24.9
27	62		外崎 智大	大鰐中学校	青森県	18:51.1	+3:34.7
28	82		釜石 充	奥中山中学校	岩手県	19:31.2	+4:14.8
29	61		藤本 絃希	雫石中学校	岩手県	19:59.9	+4:43.5
30	87		黒木 山人	津軽中学校	青森県		+4:50.0
31	96		髙橋 舷貴	湯口中学校	岩手県	20:38.7	+5:22.3
32	64		松葉 友吾	安代中学校	岩手県		+5:24.0
33	74		八木 心	湯本中学校	岩手県		
34	65		上山 晴大	奥中山中学校	岩手県	20:53.8	E000E0 (2.0) 0
35	63		菅原 煌汰	松尾中学校	岩手県	26:31.3	Control of the Contro
	72		髙橋 朋也	松尾中学校	岩手県	DNS	
	83		欠端 陽翔	サンビレXR	岩手県	DNS	

GALLIUM CUP (公財)全日本スキー連盟B級公認 第31回田山クロスカントリー大会

公式成績表

中学男子 5 km クラシカル

SAJ02-CC-09/86 田山クロスカントリーコース

時刻

10:00

晴れ

天候

2020/01/07

開始時間 10:10 終了時間 10:40

風向/風速

無風 0m/s

順位	Bib	SAJ コード	前 所属名	都道府県	フィニッシュ 時間差 タイム

雪質

良

温度

気温

-4°C

雪温

-4°C

湿度

60%

参加者

		2/11-1					
	エントリー	完走	DQ	DNF	DNS		
	37	35	0	0	2		
					- 1		
技術代表		セクレタリー					
		日日	生				
子 1 1		关	13	7			